

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS O SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

Alameda Doctor Manuel Enrique Araujo, #5500, San Salvador, martes 25 de octubre de 2016.

ORDEN No.:

LG/0702/0063/2016

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR

NIT

RZ, S.A. DE C.V.

0614-230803-103-0

LÍNEA:

0702 PR-SC/RADIO NACIONAL Y CANAL 10 TELEVISIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL DE EL SALVADOR

CLASIFICACIÓN:

COMPRA DE BIENES

No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	MARCA/ PAÍS DE ORIGEN	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	14110000	54105	50	UNIDAD	LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA	STENO / EL SALVADOR	\$ 0.38	\$ 19.00
2	14110000	54105	62	BLOCK	NOTA ADHESIVA, DE 3 PULGADAS x 3 PULGADAS, CONTINUOS (5 COLORES) 500 HOJAS	3M / ESTADOS UNIDOS	\$ 4.20	\$ 260.40
3	14110000	54105	50	BLOCK	NOTA ADHESIVA, DE 3 PULGADAS x 5 PULGADAS (AMARILLO CLARO)	INFO NOTIC / ALEMANIA	\$ 1.05	\$ 52.50
4	14110000	54105	22	UNIDAD	ORDER BOOK No. 144	FENIX / EL SALVADOR	\$ 0.89	\$ 19.58
5	14110000	54105	2	PAQUETE	SOBRE MANILA 6 PULGADAS x 9 PULGADAS (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	CONCEPT / GUATEMALA	\$ 2.05	\$ 4.10
6	14110000	54105	1	PAQUETE	SOBRE MANILA 7 PULGADAS x 10 PULGADAS (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	CONCEPT / GUATEMALA	\$ 3.78	\$ 3.78
7	14110000	54105	2	PAQUETE	SOBRE MANILA 10 PULGADAS x 13 PULGADAS (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	CONCEPT / GUATEMALA	\$ 5.14	\$ 10.28
8	14110000	54105	2	PAQUETE	SOBRE MANILA 12 PULGADAS x 15 PULGADAS (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	CONCEPT / GUATEMALA	\$ 8.00	\$ 16.00
9	14110000	54105	2	PAQUETE	SOBRE MANILA 9 PULGADAS x 12 PULGADAS (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	CONCEPT / GUATEMALA	\$ 4.82	\$ 9.64
10	14110000	54105	1	PAQUETE	SOBRE TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCO (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	NO ESPECIFICA	\$ 1.25	\$ 1.25
11	31210000	54107	10	BOTE	TINTA PARA ALMOHADILLA, COLOR NEGRO (NO ROLÓN)	ARTLINE / JAPÓN	\$ 1.10	\$ 11.00
12	44110000	54114	6	ROLLO	CINTA ADHESIVA DE 2 PULGADAS DE ANCHO	GTI / ESTADOS UNIDOS	\$ 0.39	\$ 2.34
13	44110000	54114	10	UNIDAD	ALMOHADILLA PARA SELLOS No. 1, COLOR NEGRO	ARTLINE / JAPÓN	\$ 2.14	\$ 21.40
14	44110000	54114	100	UNIDAD	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA, COLOR NEGRO	AMPO / COSTA RICA	\$ 1.87	\$ 187.00
15	44110000	54114	30	BLOCK	BANDERITA PLÁSTICA ADHESIVA TIPO FLECHA, DE 11.9 MILÍMETROS x 43.2 MILÍMETROS (MODELO 684 ARR1)	3M / ESTADOS UNIDOS	\$ 4.55	\$ 136.50

16	44110000	54114	22	CAJA	BOLÍGRAFO TINTA BASE DE ACEITE COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, CUERPO TRANSPARENTE, PRESENTACIÓN CAJA DE 12 UNIDADES	BIC / COSTA RICA	\$	1.63	\$	35.86
17	44110000	54114	22	CAJA	BOLÍGRAFO TINTA BASE DE ACEITE COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, CUERPO TRANSPARENTE, PRESENTACIÓN CAJA DE 12 UNIDADES	BIC / COSTA RICA	\$	1.63	\$	35.86
18	44110000	54114	1	CAJA	BOLÍGRAFO TINTA BASE DE ACEITE COLOR ROJO, PUNTO MEDIANO, CUERPO TRANSPARENTE, PRESENTACIÓN CAJA DE 12 UNIDADES	BIC / COSTA RICA	\$	1.63	\$	1.63
19	44110000	54114	20	UNIDAD	BORRADOR DE GOMA RECTANGULAR BASE DE RESINA PLÁSTICA BLANDA, COLOR BLANCO	POINTER / EL SALVADOR	\$	0.14	\$	2.80
20	44110000	54114	6	UNIDAD	CINTA MAGICA INVISIBLE DE 19 MILIMETROS DE ANCHO x 33 METROS DE LARGO (CAJA VERDE)	3M / ESTADOS UNIDOS	\$	1.54	\$	9.24
21	44110000	54114	1	CAJA	CLIPS NIQUELADO TAMAÑO JUMBO	OFIS PLUS / CHINA	\$	0.56	\$	0.56
22	44110000	54114	21	CAJA	CLIPS NIQUELADO TAMAÑO No. 1	OFIS PLUS / CHINA	\$	0.20	\$	4.20
23	44110000	54114	31	UNIDAD	CORRECTOR LÍQUIDO BLANCO TIPO LÁPIZ DE 7 MILILITROS	PAPER MATE / TAILANDIA	\$	1.06	\$	32.86
24	44110000	54114	10	UNIDAD	ENGRAPADORA PARA ESCRITORIO TIRA COMPLETA, CAPACIDAD DE ENGRAPADO 20 HOJAS	BOSTICH / TAILANDIA	\$	6.67	\$	66.70
25	44110000	54114	18	CAJA	FÁSTENER DE METAL	OFIS PLUS / CHINA	\$	1.00	\$	18.00
26	44110000	54114	11	CAJA	GRAPA STÁNDAR, PUNTA CINCELADA, CAJA DE 5,000 PIEZAS, CAPACIDAD DE ENGRAPADO PARA 20 HOJAS	BOSTICH / CHINA	\$	1.20	\$	13.20
27	44110000	54114	150	UNIDAD	LÁPIZ GRAFITO COLOR NEGRO No. 2	STADTLER / ALEMANIA	\$	0.13	\$	19.50
28	44110000	54114	3	CAJA	MARCADOR FLUORESCENTE, COLOR AMARILLO BRILLANTE, PUNTA BISELADA PARA DOS TRAZOS (TRAZO FINO: 3 MILIMETROS, TRAZO GRUESO: 5 MILÍMETROS) (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE / JAPÓN	\$	7.46	\$	22.38
29	44110000	54114	3	CAJA	MARCADOR FLUORESCENTE, COLOR ANARANJADO BRILLANTE, PUNTA BISELADA PARA DOS TRAZOS (TRAZO FINO: 3 MILÍMETROS, TRAZO GRUESO: 5 MILIMETROS) (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE / JAPÓN	\$	7.46	\$	22.38
30	44110000	54114	3	CAJA	MARCADOR FLUORESCENTE, COLOR AZUL BRILLANTE, PUNTA BISELADA PARA DOS TRAZOS (TRAZO FINO: 3 MILIMETROS, TRAZO GRUESO: 5 MILÍMETROS) (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE / JAPÓN	\$	7.46	\$	22.38
31	44110000	54114	3	CAJA	MARCADOR FLUORESCENTE, COLOR VERDE BRILLANTE, PUNTA BISELADA PARA DOS TRAZOS (TRAZO FINO: 3 MILIMETROS, TRAZO GRUESO: 5 MILÍMETROS) (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE / JAPÓN	\$	7.46	\$	22.38
32	44110000	54114	2	CAJA	PLUMÓN 500 PARA PIZARRA DE FÓRMICA, COLOR AZUL (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE / JAPÓN	\$	10.10	\$	20.20
33	44110000	54114	3	CAJA	PLUMÓN 500 PARA PIZARRA DE FÓRMICA, COLOR NEGRO (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE / JAPÓN	\$	10.10	\$	30.30
34	44110000	54114	1	CAJA	PLUMÓN 90 PUNTO GRUESO PERMANENTE, COLOR AZUL (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE / JAPÓN	\$	7.46	\$	7.46
35	44110000	54114	1	CAJA	PLUMÓN 90 PUNTO GRUESO PERMANENTE, COLOR ROJO (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE / JAPÓN	\$	7.46	\$	7.46
36	44110000	54114	1	CAJA	PLUMÓN PUNTO GRUESO PERMANENTE, COLOR NEGRO (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE / JAPÓN	\$	7.46	\$	7.46
37	44110000	54114	10	UNIDAD	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CENTÍMETROS	STUDMARK / CHINA	\$	0.63	\$	6.30